
Portedjeljak, 6. rujna 1993.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 411 - broj 7

12,	 Čavle
Na temelju članka 29. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Opć ine
Čavle, članka 88. i 89. Zakona o športu (»Narodne no-
vine«, broj 60/92 i 25193) Op ćinsko vije će Općine Čavle, na
sjedniei 11. lipnja 1993., donijelo je

ODLUKU

o preuzimanju u vlasništvo Op ćine Čavle športskih obje-
kata ođ značenja za razvoj športa u Općini Čavle

Članak 1.

Športski objekti od značenja za razvoj športa u Op ć ini
Čavle u dijelu kojem obuhva ćaju nekretnine i njima pripa-
dajuće pokretnine u društvenom vlasništvu, na kojima
pravo korištenja i raspolaganja imaju športski savezi, udru-
ženja športskih organizacija i saveza te društvene športske
organizacije odnosno njihovi pravni slijednici, postaju vla-
sništvo Općine Cavie i to:

1. Kompleks Platak (ROS), Platak bb
2. Dom »Sušak« (EX »Partizan«),, Platak bb
3. Nog. igrat. SD »Grobničan«, Cavle
4. Planinarski dom PD »Karnenjak«, Hahlić bb
5. Planinarski dom PD »Platak«, Snježnik bb
6. NK »Grobničan« - svlačionice

- prostorije kluba (zgrada cca 1 m100 m2)

7. LD »Jelen« - lovačka kuća u Kripnju

8. Sportski aerodrom sa upravnim zgradama (Grobni čko
polje)

9. Automotodrom sa upravnorn zgradom i pratcć im ob-
jektima

10. Boćališta boćarskih klubova:
- »Sloga« - Hrastenica i upravna zgrada kluba
- »Bajci« - Baj čevo selo b.b. i upravna zgrada kluba
- »Cernik« - Cernik b.b. i upravna zgrada kluba
- »Krenovac« - Pod čudnić 109 i prostorije kluba u
prizemlju zgrade bivše klZ »Grobnik«

Č lanak 2.

Odlukom Poglavarstva Općine Čavle odredit c'e se na-
č in korištenja športskih objekata iz č lanka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/93-02/4
Čavle, 11. lipnja 1993.

OPĆINSKO V1JEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik Vije ća
Danair	 v.r.


